
 
 

Anmälan av aggregat/anläggning med 
14 ton CO2e köldmedia eller mer

Sida

1(2)

14§ förordning (2016:1128) om fluorerande växthusgaser

 

 
 
Blankettanvisning

Anmälan/ansökan skickas in med originalsignatur 
(ej kopia).

Skickas till:

Vårgårda kommun
Bygg- och miljöenheten
Kungsgatan 45
447 80 Vårgårda

Uppgifter om operatör
Namn Organisationsnummer 

Gatuadress E-postadress

Postnummer och ort

 
Telefonnummer Mobilnummer

Kontaktperson namn

Kontaktperson telefon Kontaktperson e-postadress

Faktureringsadress
Namn Organisationsnummer 

Gatuadress Referensnummer

Postnummer och ort

 

Fastighetsuppgifter
Fastighetsägare (namn) Fastighetsbeteckning

Anmälan avser
Typ av användning:

  
  
 Annat: 

 Installationsdatum: 

 Datum för ändring: 

Postadress: 447 80 Vårgårda ● Besöksadress: Kungsgatan 45
Vx: 0322-60 06 00 ● Fax: 0322-60 09 60 ● Org.nr: 212000-1454
E-post: kommunen@vargarda.se ● Hemsida: www.vargarda.se

Kyl Frys
Värmepump Luftkonditionering

Nyinstallation

Konvertering



2

Aggregat
Varje aggregat identifieras med nummer, kodbokstav, typ av köldmedium och fyllnadsmängd.

Kodbokstäver:

K = kyl
F = frys
L = luftkonditionering

V = värmepump
Ö = övrigt

Nummer Kodbokstav Köldmedium (typ) Fyllnadsmängd (kg)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Noteringar (t.ex. motivering till valt köldmedium):

Underskrift
Ort och datum

 den 
Namnteckning

Jag medger samtidigt att mina personuppgifter får registreras
för diarium, handläggning och arkivering.

Namnförtydligande
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